CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
TRASMISSIONE DATI E STRUMENTAZIONE
CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO
TEMPERATURE

DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
*FXHAZ05002 2 X 2 X 0.50 9.6 129 39.00
*FXHAZ05003 3 X 2 X 0.50 9.9 151 39.00
*FXHAZ05004 4 X 2 X 0.50 10.8 175 39.00
*FXHAZ05005 5 X 2 X 0.50 11.5 194 39.00
*FXHAZ05006 6 X 2 X 0.50 12.5 229 39.00
*FXHAZ05008 8 X 2 X 0.50 13.6 278 39.00
*FXHAZ05010 10 X 2 X 0.50 15.1 332 39.00
*FXHAZ05012 12 X 2 X 0.50 15.6 362 39.00
*FXHAZ05016 16 X 2 X 0.50 17.8 467 39.00
*FXHAZ05020 20 X 2 X 0.50 19.3 545 39.00
*FXHAZ05024 24 X 2 X 0.50 21.0 653 39.00
*FXHAZ07502 2 X 2 X 0.75 10.7 160 26.00
*FXHAZ07503 3 X 2 X 0.75 11.1 181 26.00
*FXHAZ07504 4 X 2 X 0.75 12.3 227 26.00
*FXHAZ07505 5 X 2 X 0.75 13.4 262 26.00
*FXHAZ07506 6 X 2 X 0.75 14.3 293 26.00
*FXHAZ07508 8 X 2 X 0.75 15.3 355 26.00
*FXHAZ07510 10 X 2 X 0.75 17.3 431 26.00
*FXHAZ07512 12 X 2 X 0.75 18.1 488 26.00
*FXHAZ07516 16 X 2 X 0.75 20.4 615 26.00
*FXHAZ07520 20 X 2 X 0.75 20.7 748 26.00
*FXHAZ07524 24 X 2 X 0.75 23.8 853 26.00
*FXHAZ10002 2 X 2 X 1.00 11.3 176 19.50
*FXHAZ10003 3 X 2 X 1.00 12.0 210 19.50
*FXHAZ10004 4 X 2 X 1.00 13.4 266 19.50
*FFXHAZ10005 5 X 2 X 1.00 14.4 304 19.50
*FXHAZ10006 6 X 2 X 1.00 15.5 348 19.50
*FXHAZ10008 8 X 2 X 1.00 16.5 415 19.50
*FXHAZ10010 10 X 2 X 1.00 18.7 510 19.50
*FXHAZ10016 16 X 2 X 1.00 22.1 743 19.50
*FXHAZ10020 20 X 2 X 1.00 22.3 886 19.50
*FXHAZ10024 24 X 2 X 1.00 25.9 1011 19.50
*FXHAZ15002 2 X 2 X 1.50 13.6 246 13.00
*FXHAZ15003 3 X 2 X 1.50 14.2 290 13.00
*FXHAZ15004 4 X 2 X 1.50 15.4 347 13.00
FRXOHR16AR16
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.
TRASMISSIONE DATI E STRUMENTAZIONE
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
*FXHAZ15005 5 X 2 X 1.50 16.9 412 13.00
*FXHAZ15006 6 X 2 X 1.50 18.5 485 13.00
*FXHAZ15008 8 X 2 X 1.50 19.9 604 13.00
*FXHAZ15010 10 X 2 X 1.50 22.4 732 13.00
*FXHAZ15012 12 X 2 X 1.50 23.2 812 13.00
*FXHAZ15016 16 X 2 X 1.50 26.1 1023 13.00
*FXHAZ15020 20 X 2 X 1.50 26.5 1235 13.00
*FXHAZ15024 24 X 2 X 1.50 30.7 1417 13.00
FRXOHR16AR16
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.